МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_13_»_июля_ 2015г.                                                       № 68
Томская область, Томский район, с. Турунтаево

О предоставлении приусадебного

участка личного подсобного хозяйства

Никулиной Е.П. по адресу: Томская область,

Томский район,  д. Спасо-Яйское,  ул. Сибирская, 85

Рассмотрев заявление  Никулиной Е.П.  проживающей по адресу: Томская область, г. Томск, пер. Светлый, 30 кв. 34 представленные документы,  руководствуясь, ст. 39.8, ст. 34  ФЗ от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в ЗК РФ и отдельные законодательные акты РФ», статьями 22, 30 Земельного кодекса РФ
 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить Никулиной Елене Павловне, в аренду на двадцать лет земельный участок площадью 1000 кв. м из земель населенных пунктов с кадастровым № 70:14:0300034:243 по адресу: Томская область, Томский район, д. Спасо-Яйское, ул. Сибирская, 85, территориальная зона Ж-3 для приусадебного участка личного подсобного хозяйства.

    2.  Никулиной Е.П. заключить договор аренды земельного участка с       Администрацией Турунтаевского сельского поселения;

- обеспечить регистрацию договора аренды в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Томской области.

 Глава Турунтаевского сельского

поселения    (Глава  Администрации)                                         В.П. Ермоленко

Исп. Гладченко К.В. 947126